
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/351/ 2023 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 14 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ińsko 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) oraz po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Stargardzie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Ińsku Nr XIV/100/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 1108) w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Ińsko wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 po pkt. 3 dodaje się pkt. 3a) w brzmieniu: ,,3a) Właściciele nieruchomości niezamieszkałych, na 

których powstają odpady oraz właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe są zobowiązani do wyposażenia 

nieruchomości w pojemniki służące do zbierania bioodpadów.” 

2. w § 5 ust. 8 po pkt. 9 dodaje się pkt. 9a) w brzmieniu: ,,9a) hoteli, pensjonatów, zajazdów, gospodarstw 

agroturystycznych oraz obiektów noclegowych turystycznie i miejsc krótkotrwałego zakwaterowania, dla: 

a) zmieszanych odpadów komunalnych - 20 l na jedno łóżko, 

b) papier i tektura - 10 l na jedno łóżko, 

c) tworzyw sztucznych, metali, opakowań wielomateriałowych - 15 l na jedno łóżko, 

d) szkła - 10 l na jedno łóżko, 

e) odpadów ulegających biodegradacji - 10 l na jedno łóżko;" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 

Jerzy Kościelny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 5112


		2023-09-28T12:41:56+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




